
令和６年７月吉日 

PTA 会員 各位 

豊見城市立伊良波小学校 PTA 

校 長 長尾 順子 

P T A 会 長 山 崎  新 

（公印省略） 

「いらはっこまつり」開催のご案内 

 

会員のみなさまにおかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は PTA 活動にご協力とご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり「いらはっこまつり」を開催いたします。ご家族そろって参加くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

「いらはっこまつり」の目的： 

いらはっこまつりは、伊良波小学校を子どもにとってより良い環境にしていくために、先

生と保護者、子どもにかかわる地域の関係者が協力し、以下の目的のために実施します。 

①伊良波小学校の児童が、学校で友達や家族と遊び・楽しみ、思い出をつくる。 

②保護者や先生、地域団体との交流が生まれ、信頼関係を醸成する。 

③子供たちの表現の場・体験の場をつくる。 

 

日時：令和６年７月２０日（土）１６時～１９時３０分 

場所：伊良波小学校体育館とその周辺 

出店：１・３学年 ゲーム（射的、輪投げ、くじ引き等） 

     ２学年 焼き鳥販売 

   ４・６学年 校舎内クイズラリー 

     ５学年 舞台発表 

   その他（体験ブース、部活動・キッチンカー多数出店予定） 

 

 

※すでに各学年有志を中心に準備を進めており、飲食・ゲームの出店やイベントに取り組む

ことになっています。みなさまにはご苦労をおかけすることになると存じますが、協力の

要請がございましたら、ぜひともご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お知らせ 

♦お酒類の持ち込み禁止です。  ♦小学校敷地内は全面禁煙となっています。 

♦校舎内及び体育館内で体験やクイズラリーを開催予定ですので、参加希望者は上履きをご持

参ください。 


